АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______14.10.2016_________ № ____219____
Красногорское городское поселение

О возложении обязанностей
специализированной службы по
вопросам похоронного дела на
муниципальное предприятие
«Горкомхоз»

Во исполнение Федерального закона N 8-ФЗ от 12.01.1996 г. "О погребении и

похоронном деле", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях", в целях обеспечения
оказания на территории муниципального образования  гарантированного перечня услуг
по погребению, в соответствии с Уставом Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории Красногорского городского поселения на
муниципальное предприятие «Горкомхоз».

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации
Красногорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Уланова С.И.

Глава Красногорского
городского поселения      Д.Г.Карамов

garantf1://8690508.0/
garantf1://8690508.0/
garantf1://8690508.0/
garantf1://8690508.0/
garantf1://8690508.0/
garantf1://5870.41000/
garantf1://86367.16/
garantf1://12028965.2/
garantf1://8667428.0/

	О возложении обязанностей специализированной службы по вопросам похоронного дела на муниципальное предприятие «Горкомхоз»